aforesaid, and did take and carry away two tanned hides, to the value

' The defendant here .stated what part of * Wednesday, July 3, 14S2.

the goods above specified he had receiveil. ' Unas,] 'duos,' MS.
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valentiam trium soHdorum et quatuor denariorum, de bonis et catallis

dicti Thomae Brigge ad tunc et ibidem inventis, contra pacem

Domini Regis cepit et asportavit.^

Et dicunt, quod Elena Scott, de Bradmere, in Comitatu Noting-

ham', Jmswyff, duodecimo die Maii, anno regni Regis Edwardi Quarti

vicesimo secundo,^ ac aliis diebus et vicibus, communiter et usualiter,

apud Notingham praedictam, regratiavit ova, buturum et casium ad

mercatum villae praedictac adducta, et ea iterum in eodem mercato

vendidit, in magnam caristiam et detrimcntum populi dicti Domini

Regis et contra pacem suam, etc. 3 a, ro. 2,

Juratorcs ex parte occidentali dicunt, super sacramcntum suum,

quod Ricardus Stringer, de Notingham, in Comitatu villae Noting-

ham', yoman, et Johannes Marpuls, de eisdem villa et Comitatu,

zvalk£r, vicesimo quarto die Junii, anno regni Regis Edwardi Quarti

vicesimo secundo,^ ac diversis aliis diebus et vicibus, communiter et

usualiter, hie apud Notingham praedictam, vagantur otiose cir-

cumquaque in plateis et vicis dictae villae, et nolunt laborare licet

potentes sint in corpore ad laborandum,'^ in pernisiosum exemplum

aliorum legeorum dicti Domini Regis et contra pacem suam.

Et dicunt, quod Johannes Selyok, de Notingham, in Comitatu

villae Notingham', brasyer, die Sabbati proximo ante festum Sanctae

Trinitatis, anno regni Regis Edwardi Quarti vicesimo secundo,^ ac

diversis aliis diebus mercati et vicibus,^ apud Notingham praedictam,

diversa grana ad mercatum villae praedictae adducta, videlicet,

frumentum et ordeum, communiter regratiavit, in grave detrementum

legeorum Domini Regis et contra pacem suam. 3 a, ro. 4.

Juratores Constabulariorum dicunt, super sacramentum suum,

quod Robertus Cobler, de Notingham, in Comitatu villae Noting-

ham', cobler, Agnes Carter, de eisdem villa et Comitatu, husivyff, et

Johanna Porter, de eisdem villa et Comitatu, huswyff, duodecimo die

Maii, anno regni Regis Edwardi Quarti vicesimo secundo,'' ac diversis

' There is also a presentment by the ^ Monday, June 24, 1482.

Constables that Lee carried away from » This was an offence against the

Brigg four oxhides on May 14, value 8s. Statutes of Labourers.

= Sunday, May 12, 1482. This is pro- 5 Saturday, June i, 1482.